Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu: 001/2016/101

Predmet objednavky: kanceldrske potreby

Meno partnera: Lyreco CE, SE Adresa partnera: Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava
ICo partnera: 35958120 Cena bez DPH (EUR): 282,29

Datum zverejnenia: 5.1.2016 Datum objedndvky: 5.1.2016

Identifikacia objednavky: 001/2016/101 Identifikacia zmluvy: 001/2016/101

Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu: 002/2016/201
Predmet objednavky: vypracovanie znaleckého posudku

Meno partnera: TIP konzultaénd agentura spol. sr.o. Adresa partnera: A. Rudnaya 23, 01001 Zilin:
ICO partnera: 31579035 Cena bez DPH (EUR): 45000,00

Datum zverejnenia: 18.1.2016 Datum objedndvky:  18.1.2016
Identifikacia objednavky: 002/2016/201 Identifikacia zmluvy: 002/2016/201

Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu:  003/2016/201

Predmet objednavky: posudenie / analyza znaleckych posudkov

Ustav sudneho znalectva Stavebnej fakulty Radlinského 11, 810 05
Meno partnera: STU v BA Adresa partnera:  Bratislava

Cena bez DPH

ICO partnera: 397687 (EUR): 9800,00
Datum

Datum zverejnenia: 28.1.2016 objednavky: 28.1.2016

Identifikacia Identifikacia

objednévky: 003/2016/201 zmluvy: 003/2016/201



Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Objedndvka

Cislo dokumentu:

kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE
35958120
5.1.2016

001/2016/101

Objedndvka

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE
35958120
4.1.2016

004/2016/101

Objedndvka

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

ro¢nd permanentka do posilfiovne

LS Solution, s.r.o.
47188006
5.2.2016

005/2016/301

Objednavka

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

kancelarsky balik Microsoft Office 365

Alza.cz a.s.

27082440

18.02.2016

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objednavky:

001/2016/101

Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava
282,29
5.1.2016

001/2016/101

004/2016/101

Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava
585,51
4.1.2016

004/2016/101

005/2016/301

Spitalska 27, 81108 Bratislava
2000,00
5.2.2016

005/2016/301

006/2016/302

Jatecni 33a, 17000 Praha 7
45,23

18.02.2016



Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

006/2016/302

Objednavka

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

vydanie vyhlasenia Statnej ochranyprirody SR

Statna ochrana prirody SR Adresa partnera:

006/2016/302

007/2016/201

Tajovského 28B, 974 01 Banska Bystric

17058520 Cena bez DPH (EUR): 100,00

12.2.2016 Datum objedndvky: 12.2.2016

007/2016/201 Identifikacia zmluvy: 007/2016/201
Objednavka Cislo dokumentu: 008/2016/302

vypracovanie znaleckého posudku

TIP konzulta¢na agentura spol. s r.o.

Adresa partnera:

A. Rudnaya 23, 01001 Zilin:

31579035 Cena bez DPH (EUR): 160,00

10.02.2016 Datum objedndvky:  10.02.2016

008/2016/302 Identifikacia zmluvy: 008/2016/302
Objednavka Cislo dokumentu: 009/2016/101

obojstranné vizitky

SEMIRA s.r.o0. Adresa partnera: Pribinova 23, 811 11 Bratislava
35806630 Cena bez DPH (EUR): 58,00

15.02.2016 Datum objednavky: 15.02.2016

009/2016/101 Identifikacia zmluvy: 009/2016/101



Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Objednavka Cislo dokumentu:

vypracovanie prekladu "Sadzobnik"

Specta, s.r.o. Adresa partnera:
36355399 Cena bez DPH (EUR):
18.02.2016 Datum objedndvky:

010/2016/302 Identifikacia zmluvy:

Objednavka Cislo dokumentu:

kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE Adresa partnera:
35958120 Cena bez DPH (EUR):
29.02.2016 Datum objedndvky:

011/216/101 Identifikacia zmluvy:

Objednavka Cislo dokumentu:

kreditnd dobijacia karta do fitness centra

Dunafer s.r.o Adresa partnera:
36554294 Cena bez DPH (EUR):
25.02.2016 Datum objedndvky:
012/2016/301 Identifikacia zmluvy:
Objednavka Cislo dokumentu:

externy pevny disk Samsung M3 Portable

Alza.cz a.s. Adresa partnera:
27082440 Cena bez DPH (EUR):
08.03.2016 Datum objednavky:

010/2016/302

RuZova dolina 6, 82108 Bratislava
252,05
18.02.2016

010/2016/302

011/216/101

Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava
283,09
29.02.2016

011/216/101

012/2016/301

J.Tubu 26, 94501 Komarno
200,00
25.02.2016

012/2016/301

013/2016/201

Jatecni 33a, 17000 Praha 7
67,16

08.03.2016



Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

013/2016/201 Identifikacia zmluvy: 013/2016/201

Objednavka Cislo dokumentu: 014/2016/302

digitalny fotoaparat Nikon L840, pamatova karta, flash disk

Meno partnera: Alza.cz a.s. Adresa partnera: Jatecni 33a, 17000 Praha 7
ICO partnera: 27082440 Cena bez DPH (EUR): 216,92

Datum zverejnenia: 09.03.2016 Datum objedndvky: 09.03.2016

Identifikacia objednavky: 014/2016/302 Identifikacia zmluvy: 014/2016/302

Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu:  015/2016/201

Predmet objednavky: posudenie / analyza znaleckych posudkov

Ustav sudneho znalectva Stavebnej fakulty Radlinského 11, 810 05
Meno partnera: STU v BA Adresa partnera:  Bratislava
Cena bez DPH
ICO partnera: 397687 (EUR): 990,00
Datum
Datum zverejnenia: 09.03.2016 objednavky: 09.03.2016
Identifikacia Identifikacia
objednavky: 015/2016/201 zmluvy: 015/2016/201
Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu: 016/2016/201
Predmet objednavky: posudenie / analyza znaleckych posudkov
Ustav sudneho znalectva Stavebnej fakulty Radlinského 11, 810 05
Meno partnera: STU v BA Adresa partnera:  Bratislava
Cena bez DPH
ICO partnera: 397687 (EUR): 1400,00
Datum

Datum zverejnenia: 09.03.2016 objednavky: 09.03.2016



Identifikacia Identifikacia
objednavky: 016/2016/201 zmluvy: 016/2016/201
Typ dokumentu: Objednavka Cislo dokumentu: 017/2016/302

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

licencie ESET Endpoint Protection Advanced

ESET, spol. s r.o. Adresa partnera: Einsteinova 24, 851 01 Bratislava
31333532 Cena bez DPH (EUR): 671,60
17.3.2016 Datum objednavky: 17.3.2016
017/2016/302 Identifikacia zmluvy: 017/2016/302
Objednavka Cislo dokumentu: 024/2016/101
kancelarske potreby
Lyreco CE, SE Adresa partnera: Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava
35958120 Cena bez DPH (EUR): 170,76
29.04.2016 Datum objedndvky:
Identifikacia zmluvy:
Objednavka Cislo dokumentu: 025/2016/302

servis klimatizacnych zariadeni

ISTROKLIMA spol. s r.o. Adresa partnera:

17331960 Cena bez DPH (EUR):

10.05.2016 Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Objednavka Cislo dokumentu:

obalky a vizitky

Dunajska 24, 811 08 Bratislava

1382,00

026/2016/101



Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikdcia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

SEMIRA s.r.o. Adresa partnera: Pribinova 23, 811 11 Bratislava

35806630 Cena bez DPH (EUR): 502,00
12.05.2016 Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Objednavka Cislo dokumentu:

Kancelarske potreby

Lyreco CE, SE Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

16.6.2016 Datum objedndvky:
027/2016/101 Identifikacia zmluvy:
Objednavka Cislo dokumentu:

Kvartalna inzercia o vyhlaseni VOS na rok 2016 (SME)

Petit Press, a.s. Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

2016 Datum objedndvky:
018/2016/304 Identifikacia zmluvy:
Objednavka Cislo dokumentu:

Kvartalna inzercia o vyhlaseni VOS na rok 2016 (HN)

ADMINISTER Slovakia, spol. s r.o. Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

2016 Datum objedndvky:

019/2016/304 Identifikacia zmluvy:

027/2016/101

124,45 €
2.6.2016

027/2016/101

018/2016/304

194,88 €
24.3.2016

018/2016/304

019/2016/304

506,80 €
24.3.2016

019/2016/304



Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Objednavka

Kvartalna inzercia o vyhlaseni VOS na rok 2016 (PRAVDA)

PEREX,a.s.

2016

020/2016/304

Objednavka

externy pevny disk

Internet Mall Slovakia s.r.o.

6.4.2016

021/2016/300

Objednavka

Kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE

7.4.2016

022/2016/101

Objednavka

Znalecké posudky

TIP konzultacna

25.4.2016

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):

Datum objednavky:

020/2016/304

176,64 €
24.3.2016

020/2016/304

021/2016/300

50,75
1.4.2016

021/2016/300

022/2016/101

96,28 €
6.4.2016

022/2016/101

023/2016/302

100,00 €

18.4.2016



Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

023/2016/302

Objednavka

Kancelarske potreby

Lyreco CE, SE

12.5.2016

024/2016/101

Objednavka

Lyreco CE, SE

16.6.2016

028/2016/101

Objedndvka

kancelarske potreby - tonery

KONTURA SLOVAKIA, s. r. o.

16.6.2016

029/2016/302

Objednavka

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

vyroba a osadenie novych tabuliek

023/2016/302

024/2016/101

170,76 €
29.4.2016

024/2016/101

028/2016/101

38,40 €
2.6.2016

028/2016/101

029/2016/302

135,50 €
2.6.2016

029/2016/302

030/2016/302



Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:

ICO partnera:
Datum zverejnenia:

Identifikacia
objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Objedndvka

04.07.2016

SEMIRA s.r.0.

27.6.2016

030/2016/302

031/2016/201

Objednavka

Kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE

15.07.2016

032/2016/101

Objednavka

Kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE

15.07.2016

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR): 145,00 €
Datum objedndvky: 13.6.2016
Identifikacia zmluvy: 030/2016/302

Cislo dokumentu: 031/2016/2C

prezentdcia spolo¢nosti v ¢asopise Parlamentny kuriér

Slovenska narodnd a reklamna a realitna agentdra,

Adresa partnera:

Cena bez DPH
(EUR): 1 400,00 €

Datum objedndvky: 21.6.2016

Identifikacia

zmluvy: 031/2016/2C
Cislo dokumentu: 032/2016/101
Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR): 144,86 €
Datum objedndvky: 30.6.2016
Identifikacia zmluvy: 032/2016/101
Cislo dokumentu: 033/2016/101
Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR): 52,15 €

Datum objedndvky: 30.6.2016



Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objedndvky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

033/2016/101

Objednavka

Kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE

20.07.2016

034/2016/101

Objednavka

kanceldrske potreby - tonery

KONTURA SLOVAKIA, s. r. o.

20.07.2016

035/2016/302

Objednavka

Kanceldrske potreby

Lyreco CE, SE

08.08.2016

036/2016/101

Objednavka

dialkomer

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

033/2016/101

034/2016/101

46,20 €
6.7.2016

034/2016/101

035/2016/302

135,50 €
6.7.2016

035/2016/302

036/2016/101

430,79 €
25.7.2016

036/2016/101

037/2016/302



Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:

ICO partnera:

M-LINK, s.r.o

19.08.2016

037/2016/302

Objednavka

odstranenie havarijného stavu v pristave v Komarne

DESK - UNI s.r.o.

19.08.2016

Objednavka

odstranenie havarijného stavu v pristave v Komarne

DESK - UNI s.r.o.

19.08.2016

038/2016/302

Objednavka

SD karta 32GB

Alza.cz a.s.

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

177,38 €
5.8.2016

037/2016/302

2 335,00 €

5.8.2016

038/2016/302

2 335,00 €
5.8.2016

038/2016/302

039/2016/302

33,35€



Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Objedndvka

KONTURA SLOVAKIA, s. r. 0.

19.09.2016

042/2016/303

18.8.2016 Datum objednavky:

039/2016/302

Objednavka Cislo dokumentu:

FORESTCAM LS 880 MMS - Il. GENERACIE

Jagershop Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objedndvky:

040/2016/302

Objednavka Cislo dokumentu:

preklad sadzobnika do Aj, Nj, Rj

Specta, s.r.o. Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

19.09.2016 Datum objedndvky:

041/2016/303

kancelarske potreby - tonery

Cena bez DPH (EUR):

Objednavka Cislo dokumentu:

znalecké posudky

Identifikacia zmluvy:

Identifikacia zmluvy:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

8.8.2016

039/2016/302

040/2016/302

294,82 €

040/2016/302

041/2016/303

30,00 €
5.9.2016

041/2016/303

042/2016/303

135,50 €
5.9.2016

042/2016/303

043/2016/202



Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

TIP konzultacna

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

20.10.2016

043/2016/202

Objednavka

presun pobocky BA

viritech, s.r.o.

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

25.10.2016

044/2016/303

Objednavka

trezor ATLAS 65

ROTTNER SECURITY SLOVENSKO

28.10.2016

045/2016/100

Objednavka

stahovanie a osadenie trezora

SEQURA INTEGRAL SLOVAKIA, s.r.o.

16.11.2016

046/2016/100

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

650,00 €
6.10.2016

043/2016/202

044/2016/303

350,00 €
11.10.2016

044/2016/303

045/2016/100

492,50 €
14.10.2016

045/2016/100

046/2016/100

119,00 €
2.11.2016

046/2016/100



Typ dokumentu:

Predmet
objednavky:

Meno partnera:

ICO partnera:

Datum zverejnenia: 03.11.2016

Identifikacia
objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:
ICO partnera:

Datum zverejnenia:

Identifikacia objednavky:

Typ dokumentu:

Predmet objednavky:

Meno partnera:

Objedndvka

"Medzindrodny klub SR Infocentrum MK SR"

047/2016/101

Objednavka

nakup hardware-u

viritech, s.r.o.

09.11.2016

048/2016/303

Objedndvka

Kanceldrske potreby

KONTURA SLOVAKIA, s. r. o.

23.11.2016

049/2016/303

Objednavka

nakup hardware-u

viritech, s.r.o.

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objedndvky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:
Cena bez DPH (EUR):
Datum objednavky:

Identifikacia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

Cena bez DPH (EUR):

Datum objednavky:

Identifikdcia zmluvy:

Cislo dokumentu:

Adresa partnera:

047/2016/101

"priru€ky ""Spologenskd etiketa, stolovanie a oble¢enie"" ""ManaZérska etiketa, imid? a
rétorika"" ""Diplomaticka prax a protokol"" "

18,00 €

20.10.2016

047/2016/101

048/2016/303

153,48 €
26.10.2016

048/2016/303

049/2016/303

338,75 €
9.11.2016

049/2016/303

050/2016/303



ICO partnera: Cena bez DPH (EUR): 161,30 €
Datum zverejnenia: 02.12.2016 Datum objedndvky: 18.11.2016

Identifikacia objednavky: 050/2016/303 Identifikacia zmluvy: 050/2016/303



